
Wieleń, 21.08.2017r.

ABK.271.07.2017

Zaproszenie do składania ofert na wykonanie robót budowlanych
o wartości przekraczającej równowartość 14.000 euro netto i nie przekraczającej

równowartości kwoty określonej  w art. 4 pkt 8 ustawy

Zamawiający:    Administracja Budynków Komunalnych ul. Lipowa 3, 64-730 Wieleń

Nip. 763-000-64-04, Tel. 67 25 61 126, Fax 67 25 61 126

zaprasza do złożenia ofert na: 

1. Przedmiot zamówienia:
    „ Remont pokrycia dachowego na budynku mieszkalnym w miejscowości Kuźniczka 2 ”.

2. Warunki, jakie muszą spełnić uczestnicy postępowania:
     O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone 
w art. 22 ust. 1 ustawy tj.:
1. posiadają uprawnienia do wykonania przedmiotu zamówienia,
2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, 
3. dysponują odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia,
4. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia oraz 
nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podst. art. 24 ustawy PZP.
3. Termin realizacji zamówienia (umowy).

Od daty zawarcia umowy do 10.10.2017 r.
4. Termin i miejsce składania ofert (dzień, godzina).
      Termin składania ofert upływa dnia   07.09.2017 r, do godz. 10.00. Oferty należy składać w 

siedzibie  Administracji Budynków Komunalnych ul. Lipowa 3, 64-730  Wieleń  biuro nr 4 - 
z dopiskiem na kopercie: „ Remont pokrycia dachowego na budynku mieszkalnym w 
miejscowości Kuźniczka 2''.

5. Zasada oceny ofert :
- oferty  spełniające  warunki  i  wymagania  Zamawiającego  będą  podlegały  dalszemu

rozpatrywaniu,
- zamówienie  zostanie  udzielone  oferentowi,  spełniającemu  warunki  wymagane  przez

Zamawiającego,  który  zaoferuje  najniższą  cenę  za  realizację  całości  przedmiotu
zamówienia.  Do  oceny  będzie  brana  cena  brutto  za  realizację  całego  przedmiotu
zamówienia,

- Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  do  unieważnienia  postępowania  bez  podania
przyczyny.

6. Wykaz dokumentów i oświadczeń, jakie należy złożyć wraz z ofertą:
- wypełniony druk OFERTA  (załącznik nr 1 do zaproszenia do składania ofert).
- oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (załącznik nr 

2),



- wypełniony kosztorys ofertowy,
- -wzór umowy – zaparafowany.

7.  Po zbadaniu ofert  oraz po wstępnej weryfikacji oświadczeń dotyczących spełnienia
warunków udziału  w postępowaniu,  Wykonawca  na  wezwanie  zamawiającego  składa
następujące oświadczenia lub dokumenty:
- aktualne  zaświadczenie  z  Urzędu  Skarbowego  o  niezaleganiu  w  opłacaniu  składek
wystawione nie wcześniej  niż  3 miesiące przed terminem przedłożenia zaświadczenia
zamawiającemu,
- aktualne zaświadczenie z właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o
niezaleganiu w opłaceniu składek na ubezpieczenie zdrowotne wystawione nie wcześniej
niż 3 miesiące przed terminem przedłożenia zaświadczenia zamawiającemu,
- aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego wystawionym nie wcześniej niż 3
miesiące przed terminem przedłożenia zaświadczenia zamawiającemu.

8. Osoba do kontaktów w sprawie realizacji zamówienia :
Pracownik Administracji Budynków Komunalnych upoważniony do kontaktu  P. Arkadiusz 
Forecki, Tel. 067 25 61 126  od 8.00 do 15.00. 

Zatwierdził: 
Dyrektor 
Angelika Pietrzyńska

      Opracował:
      Starszy Inspektor ds. Technicznych 
       Arkadiusz Forecki

Załącznikami do oferty są:

1. druk „Oferta”
2. oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu,
3. oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania
4. przedmiar robót
5. projekt Umowy.



Za cznik nr 1łą

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY

na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą: ,,Remont pokrycia dachowego w budynku

mieszkalnym w miejscowości Kuźniczka 2”,,

Tryb postępowania: zapytanie ofertowe.

1. Dane dotyczące Wykonawcy:

Nazwa ………………………………………………………....................................................

Siedziba………………………………………………………………………………………...

Nr telefonu/faks ………………………………………………………………………………..

adres e-mail: …………………………………………………………………………………..

nr NIP ……………………………………….………………………………………………….

nr REGON ………………………………….………………………………………………….

2. Dane dotyczące Zamawiającego:

 Administracja Budynków Komunalnych w Wieleniu w imieniu, której występuje

Dyrektor Angelika Pietrzyńska

3. Zobowiązania wykonawcy

Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia za cenę kosztorysową:

/ wyszczególnienie wartość słownie

1

Cena realizacji netto  ....................... zł

(netto)
2

Wartość podatku VAT  ....................... zł

3 Cena realizacji łącznie z

podatkiem VAT ........................ zł

(brutto)



4.  SKŁADAM  na  wykonanie  przedmiotu  zamówienia  w  zakresie  określonym  w  Zapytaniu

ofertowym.

5. Powyższa cena obejmuje pełen zakres zamówienia określony w dokumentacji przetargowej.

6. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA -  zgodnie z warunkami podanymi w  Zapytaniu

ofertowym.

7. Oświadczam,  że  zdobyliśmy  konieczne  informacje,  potrzebne  do  należytego  wykonania

zamówienia.

8. OŚWIADCZAM, że zapoznaliśmy się ze wzorem umowy i zobowiązujemy się, w przypadku

wyboru  naszej  oferty,  do  zawarcia  umowy zgodnej  z  niniejszą  ofertą,  w miejscu  i  terminie

wyznaczonym przez Zamawiającego.

9.  Oświadczam, że akceptuje 30 dniowy termin płatności faktur  i płatność pięciu  transzach
płatnych po bezusterkowym odbiorze robót.
10.Oświadczam,  że  firma  nasza  spełnia  wszystkie  warunki  określone   w  postępowaniu,
spełniamy warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy tj.:

- posiadamy uprawnienia do wykonania przedmiotu zamówienia,
- posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie, 
- dysponujemy odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia,
-  znajdujemy  się  w  sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej  zapewniającej  wykonanie
zamówienia oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podst.  art.  24 ustawy
PZP.  potwierdzające spełnienie tych warunków:

..........................................., dnia ...................... …........................................................ 

Podpis wraz z pieczęcią osoby uprawnionej

do reprezentowania   Wykonawcy 



               Załącznik nr 2 - Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w      
                           postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa wykonawcy .........................................................................................................

Adres wykonawcy ...........................................................................................................

Numer telefonu / fax........................................................................................................

Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego.

Oświadczam,  że  spełniam  warunki  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia
publicznego określone w art. 22 ust.1 pkt 1 -4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

..............................................             .................................................................................
( miejscowość, data ) ( podpis i pieczątka upoważnionego przedstawiciela wykonawcy )



Załącznik nr 3 - Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie
art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Nazwa wykonawcy .........................................................................................................

Adres wykonawcy ...........................................................................................................

Numer telefonu / fax........................................................................................................

Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy
Prawo zamówień publicznych.

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z  postępowania o udzielenie zamówienia na
podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych.

...........................................                .................................................................................
( miejscowość, data ) (podpis i pieczątka upoważnionego przedstawiciela wykonawcy




	
	Załącznik nr 2 - Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w
	postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
	Załącznik nr 3 - Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych.

